

Årsredovisning

för

Scout Park AB

559426-7998

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Englund, Styrelseledamot
2025-08-22

Styrelsen för Scout Park AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom affärs- och IT-utvecklingen inom område parkering och parkeringsövervakning. Bolaget ska äga och förvalta fast och lös egendom samt bedriva utveckling av hel- och deläga dotter- och intressebolag.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget ingått flera samarbeten med andra bolag. Licensavtal för lansering av tjänsten under eget varumärke i Colombia är signerat. Scout Park har under räkenskapsåret ingått joint venture avtal med ett parkeringsbolag som är verksamt i tretton länder i Europa.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023
Nettoomsättning	202	58
Resultat efter finansiella poster	-722	-8
Soliditet (%)	34,7	41,8

Omsättningen har ökat med över 30 % jämfört med föregående år. Ökningen beror främst på ett ökat antal bilscoutningar, vilket har lett till en högre efterfrågan på företagets tjänster och därmed ett förbättrat försäljningsresultat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		-7 639	17 361
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-7 639	7 639	0
Erhållna aktieägartillskott	730 000			730 000
Årets resultat			-722 238	-722 238
Belopp vid årets utgång	755 000	-7 639	-722 238	25 123

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-7 639
årets förlust	-722 238
	-729 877
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-729 877
	-729 877

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-03-20
-2023-12-31
(10 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		201 566	58 153
Övriga rörelseintäkter		1 613	25 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		203 179	83 153

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-66 800	-27 258
Övriga externa kostnader		-756 435	-60 974
Personalkostnader	2	-100 250	-2 550
Övriga rörelsekostnader		-2 122	0
Summa rörelsekostnader		-925 607	-90 782
Rörelseresultat		-722 428	-7 629

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		306	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-116	-10
Summa finansiella poster		190	-10
Resultat efter finansiella poster		-722 238	-7 639

Resultat före skatt -722 238 -7 639

Årets resultat -722 238 -7 639

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 520

0

Övriga fordringar

15 158

8 511

Summa kortfristiga fordringar

16 678

8 511

Kassa och bank

Kassa och bank

55 641

33 034

Summa kassa och bank

55 641

33 034

Summa omsättningstillgångar

72 319

41 545

SUMMA TILLGÅNGAR

72 319

41 545

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		27 500	25 000
Ej registrerat aktiekapital		727 500	0
Summa bundet eget kapital		755 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-7 639	0
Årets resultat		-722 238	-7 639
Summa fritt eget kapital		-729 877	-7 639
Summa eget kapital		25 123	17 361
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	920	0
Summa långfristiga skulder		920	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		43 276	0
Övriga skulder		0	22 184
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 000	2 000
Summa kortfristiga skulder		46 276	24 184
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		72 319	41 545

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-03-20 -2023-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	0
Utnyttjad kredit uppgår till	920	0

Uppsala 2025-06-23

Erik Englund
Erik Englund
Verkställande direktör

Karl Björn Kallin
Karl Björn Kallin
Styrelseledamot

Malcolm Horal
Malcolm Horal
Styrelseledamot